

# HOROSKOP

## Motto na nadchodzący tydzień

*Nie myśl o tym, czego nie możesz zmienić. Odpoczywaj, kiedy możesz, abys był gotowy na nadchodzące bitwy.*

Richelle Mead

### BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Dojdiesz do wniosku, że trudne decyzje, które podjąłeś, były słuszne. Zdecydowanie Cię to uspokoi. Zmodyfikuj dalsze plany. Nie zniechęcaj się, jeśli zaczynasz od tych najdrobniejszych, najważniejsze to ruszyć z miejsca. W tym roku może warto odpuścić sobie wakacyjny wyjazd i poczekać na „lepsze czasy”? Zwłaszcza że masz co robić... Miłość - aktualny stan chyba Ci sprzyja? Finanse - unikaj „szemranych” sklepów internetowych.

### BYK

21 kwietnia - 20 maja

Będziesz miał trochę więcej spokoju, zwłaszcza w sferze zawodowej. Może to dobry pomysł, by zorganizować jakiś (bezpieczny) wypad ze znajomymi? Tobie też się coś od życia należy, ale pamiętaj - nic na siłę. Jak ciepłe dni spędzisz na działce albo w ogrodzie to też się nic nie stanie. W weekend możesz odnotować pogorszenie nastroju. Uważaj też na zmienną pogodę. Miłość - zrobi się trochę nudno. Finanse - sprawdź, czy podobał się.

### BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

To nie będzie najlepszy tydzień. Da Ci się we znaki samotność i brak (własnego) zdecydowania. Będziesz się chwiać między tymi i tymi decyzjami, do których sam nie będziesz miał przekonania. Może warto czasem „tupnąć nogą” i postawić na swoim? Jeśli przyzwyczaisz ludzi, że mogą Cię „przestawiać”, zaczną to wykorzystywać... Miłość - tu też „kaszka z mleczkiem”... Finanse - może dobrze byłoby poszukać dodatkowego zajęcia?

### RAK

22 czerwca - 22 lipca

Uważaj, by nie dać się wmanewrować w jakieś mało przejrzyste interesy i by nie ulegać krążącym plotkom. Nowo poznana osoba może nie mieć do końca czystych intencji. Zwróć uwagę na wszystkie „drugie dna”, czytaj też wszelkie drobne druczki na umowach. W piątek warto się zrelaksować, ale telefon służbowy nadal noś przy sobie! Miłość - powieje chłodem. Finanse - bądź czujny i uważny.

### LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Będziesz miał trochę rozterek związanych ze zwykłym, codziennym życiem. Warto, byś w niektórych sprawach poradził się swoich bliskich, może ktoś z większym doświadczeniem rozwieje Twoje wątpliwości? Zazwyczaj chcesz być samodzielny i samowystarczalny, ale bez przesydy. W czwartek pilnuj, byś wyrobił się na czas z zadaniami w pracy, od Ciebie może wiele zależeć. Miłość - zabrak-

nie ochoty. Finanse - sprawdzaj wszystkie maile (nawet spam).

### PANNA

24 sierpnia - 22 września

Najwyższa pora, byś „wylączyła” trochę głowę i odpoczęła także psychicznie. Co to za urlop, jak cały czas myślisz o pracy i ciągle przejmujesz się sprawami z nią związanymi? Chociaż na kilka dni postaraj się odłożyć telefon i nie zaprzętać sobie głowy pracą. Każdy musi mieć czasem wakacje i święty spokój. W weekend nie wdawaj się w dłuższe dyskusje z sąsiadem, bo mogą Cię one niepotrzebnie rozdrażnić. Miłość - skup się czasem i na niej. Finanse - nie musisz się aż tak „napędzać”.

### WAGA

23 września - 23 października

Dostaniesz prawdziwego „kopa” energetycznego i będziesz chciała wszystko robić jednocześnie. Ale, ale... Droga Wago - nie da się wszystkiego ogarnąć naraz. Jeśli chcesz się skupić na rozwoju w pracy, to musisz odłożyć na bok remonty (i odwrotnie). W przeciwnym razie szybko się wypompujesz i Twoja pozytywna ekscytacja zamieni się w przewlekłe zmęczenie i złość. Miłość - spokojnie! Finanse - nie bądź taka nagła - przemyśl.

### SKORPION

24 października - 21 listopada

Znowu będzie Ci się wydawać, że wszystko już wiesz i wszystko już przeżyłeś, a tu ktoś Cię zaskoczy... I chyba całkiem pozytywnie. Może nawet te tajemniczy nieznanajacy (Ryby albo Bliźnięta) zainspiruje Cię, by odkrywać w sobie nowe talenty i pasje? W czwartek i piątek zdecydowanie skup się na pracy, bo w ten dni możesz być mniej wydajny zawodowo niż zwykle. Miłość - nowe początki? Finanse - nadal dobrze.

### STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Wakacje wakacjami, a Ty poczujesz się bardzo zmęczony i znużony. Może pora zrobić sobie chociaż dwa dni „nicnierobienia” i podładować baterie? Mimo że ograniczyłeś teraz wysiłek zawodowy, to ciągle Cię gdzieś niesie, coś musisz załatwiać, przestawiać, przewozić. Powiedz sobie na chwilę „stop” i spędź trochę czasu na leżaku lub hamaku z dobrą książką! Miłość - uważaj na „osoby trzecie”. Finanse - nie wierć się tak...

### KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Uspokoisz się trochę i wyciszysz. Łatwiej Ci będzie odpoczywać, bo przekonasz się, że sprawy nie są tak beznadziejne, jak myślałeś. Ba, w ogóle nie są beznadziejne i wszystko zacznie wracać do normy. Jednak nadal uważaj na siebie i bliskich i nie forsuj się ani, tym bardziej, nie

próbuj nikomu nie tego udowodnić. W pracy nie bierz na siebie cudzych obowiązków. Miłość - a może by tak łagodniej? Finanse - więcej asertywności.

### WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Wodniki mają przed sobą bardzo dobry tydzień. Będą wyjątkowo radosne i zmotywowane, by realizować swoje pasje. Ktoś z dalszego otoczenia może mieć do Ciebie pretensje, że nie przykładasz się do swoich zadań, ale pamiętaj - trzeba robić tak, żeby

Tobie było jak najlepiej (oczywiście nie cudzym kosztem), ale masz w sobie tyle uroku osobistego, że z wdziękiem przerzucisz na innych swoje obowiązki i będziesz miał jeszcze więcej czasu dla siebie. Miłość - ktoś puści do Ciebie oczko. Finanse - słabo.

### RYBY

20 lutego - 20 marca

Zmobilizujesz się i załatwisz kilka ważnych spraw. Może to się odbić lekko na Twoim zdrowiu, dlatego uważaj na siebie i jeśli

tylko będziesz mieć okazję - odpoczywaj. Środa i czwartek mogą obfitować w dziwne sytuacje, które będziesz musiała jakoś rozwiązać. Idź za głosem serca, ono zazwyczaj dobrze Ci podpowiada. Miłość - zdystansuj się i ochłoń. Finanse - wyjdiesz obronną ręką.

*Abyśmy jak najczęściej mieli możliwość odpoczywać - cieszmy się latem i wakacjami, mimo wszelkich przeciwności losu  
Wasza wróżka*

## Harcerze podsumowali rok

19 lipca odbyła się uroczysta zbiórka wszystkich drużyn i gromady zuchowej. Harcerze oraz zuchy stali się w Bukownicy, gdzie zostały sprawdzone stany, a następnie zastępca komendanta 1 Szczepu - dh Artur - złożył meldunek o gotowości do rozpoczęcia uroczystej zbiórki. Żeby nie było nudno, drużyny dostały mapy z wyrysowanymi trasami, które poprowadziły

zajęła drużyna z Bukownicy, a trzecie - najmłodsza drużyna Szczepu - z Ostrzeszowa.

Przystąpiliśmy też do zawodów strzeleckich z pistoletu wiatrókowego i wiatrówki długiej. Nikt nie odpuszczał, rywalizacja była bardzo zacięta.

Zwycięzcy tego konkursu zostali udekorowani medalami. Przy okazji okazało się, że zuchy mają prawie



do naszego czarowanego miejsca w bukownickim lesie, gdzie odbyło się uroczyste obrzędowe ognisko, a na nim omówiono tegoroczne działania i słodyczami nagrodzono najbardziej aktywnych harcerzy i zuchów.

Później zapłonęło ognisko z kiełbaskami, przystąpiono też do zawodów.

Pierwszą konkurencją było rozbijanie na czas pałki jako namiotu. W tym najlepsi okazali się druhowie z Mikstatu (całość zajęła im 3 minuty). Drugie miejsce

tak samo celne oko jak starsi koledzy.

Dzień Sbiegał końca, ognisko wygasło, odśpiewano hymn Szczepu oraz kanon „Idzie noc” i harcerze rozjechali się do domów, myśląc już o kolejnych wyzwaniach - a najbliższe to wyjazd do Sochaczewa i przejazd kolejką wąskotorową do Kampinosu.

Do zobaczenia na szlaku harcerskiej przygody.

*Czuwaj!*

